
ČÁST DOKUMENTACE:

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

KONTROLOVAL: Ing. Martin ULIČNÝ

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

PROJEKTANT:

INVESTOR:

PO
D

PI
S

D
AT

U
M

ZM
ĚN

Y

2. lékařská fakulta, Univerzita Karlova V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
tel.: +420 224 435 800, fax: +420 224 435 820

Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

Dobudování výukových prostor areálu
teoretických ústavů 2. LF UK, 4. etapa

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474

c

b

a

SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT - BISTRO
K.ú. Motol, parc.č. 405/27

TECHNICO Opava s.r.o.
Hradecká 1576/51

746 01 Opava
tel: 553 760 970

info@technico.cz
a r c h i t e c t s   &   e n g i n e e r s

ZSPD+DPS
TO-543-ZSPD+DPS

05/2023
A4

Ing. Matěj KUDLÍK

Ing. Matěj KUDLÍK

D.2.1. BISTRO

01-D.2.1.c.

SEZNAM STROJŮ

A ZAŘÍZENÍ A

TECHNICKÉ

SPECIFIKACE

SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ A TECHNICKÉ SPECIFIKACE



Stránka 1

1 Skříň mrazící 360 L

Vnější konstrukce z bílé lakované oceli. Statické 
chlazení v regálech. Digitální řídicí jednotka 
integrovaná ve dveřích. Zárubeň pro vyhřívané 
antikondenzační dveře. Ruční odmrazování
Snadno odnímatelné magnetické těsnění. Zámek dveří 
s klíčem. Vybaveno 6 pevnými policemi.

600x600x1855 1 0,3 230

2 Skříň chladící 360 L

Vnější konstrukce z nerezové oceli. Statické deskové 
chlazení s ventilátorem pro rovnoměrnou teplotu. 
Digitální řídicí jednotka integrovaná ve dveřích. 
Automatické odpařování kondenzované vody. Snadno 
odnímatelné magnetické těsnění. Zámek dveří s 
klíčem. Vybaveno 3 mřížkami.

600x600x1855 2 0,3 230

3 Nerezový 4policový regál 1000x300x1800 1

4 Indukční vařič 3400W 

Profesionální model s digitálním nastavením času a 
optimálního výkonu 500W až 3400W dle pokrmu. Model 
je v robustním nerezovém provedení, bezpečnýa 
bezztrátový dotykový systém, sklokeramika-snadná 
údržba a čistění, krátká doba přípravy-nízká spotřeba

325x420x100 1 3,4 230

5

Fritéza 15+15 s výpustí

Výkonná a spolehlivá stolní fritéza konstrukce v 
celonerezovém provedení s kvalitním košem 2x (276 x 
276, v = 104 mm). Nerezové topnice s bezpečnostním 
systémem dávají dostatek výkonu pro rychlé nahřátí 
oleje (7,5 + 7,5 kW). 

625x500x415 1 15 400

6 Digestoř 1000x700x450

svařovaná tuhá konstrukce
osazeno tukovými filtry, které jsou součástí odsavače 
používaná velikost filtrů 500x500x20, případně 
500x250x20
ve žlábku na zachycení kondenzátu je vypouštěcí 
kohout 1/2"

1000x700x450 - 1 0,6 230

7 Stůl pracovní 1800x600x900

základní výška 850 mm
výšková stavitelnost ± 15 mm
nohy (JEKL 40x40) jsou umístěny 20 mm od hrany stolu

1800x600x900 - 1

Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2.LF UK, 4.etapa

kW el/pl 230/400 V

SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT - BISTRO

poz. Popis rozměr  šxhxv  ks

m.č. 1.07 - Přípravna

m.č. 1.08 - Sklad



Stránka 2

kW el/pl 230/400 Vpoz. Popis rozměr  šxhxv  ks

8 Stůl pracovní 900x600x900 + dřez

základní výška 850 mm
výšková stavitelnost ± 15 mm
nohy (JEKL 40x40) jsou umístěny 20 mm od hrany stolu

900x600x900 - 1

8a Baterie stolní profi
Provedení pákové

Model stolní s kohoutovým nebo dvoupákovým 
ovládáním a otočným ramínkem d = 300mm. 
Model je v robustním nerezovém provedení, 
včetně přívodních hadic 3/8"(d = 400mm) 
Tlak vody 4 Bar: 21 litrů/min
Hmotnost  1,25 kg

1

16 Balička misek 

Zařízení je určeno pro manuální balení potravin do 
misek, které jsou následně uzavřeny zatavením balicí 
fólií (bez ochranné atmosféry a vakuového odsávání). 
Balička je vyrobena z nerez oceli a je určena pro 
profesionální použití. 

550x260x530 1 0,7 230

9 Digestoř 1000x1000x450

svařovaná tuhá konstrukce
osazeno tukovými filtry, které jsou součástí odsavače 
používaná velikost filtrů 500x500x20, případně 
500x250x20
ve žlábku na zachycení kondenzátu je vypouštěcí 
kohout 1/2"

1000x1000x450 1 0,6 230

10 Konvektomat, včetně podstavce - dodávka 
provozovatele

1 19,00 400

11 Stůl pracovní 700x450x850

základní výška 850 mm
výšková stavitelnost ± 15 mm
nohy (JEKL 40x40) jsou umístěny 20 mm od hrany stolu

700x450x850 - 1

12 Termovozík

Transportní vozík slouží pro udržování potravin v 
teplémstavu. Přesné elektronické nastavování tepoty od 
30 – 120°C. Vedveřích umístěny dva ventilační otvory 
pro manuální odvlhčeníkomory. Statický kruhový topný 
systémem šetrného ohřevu

735×550x1760 1 3,0 230

13 Mikrovlnná trouba

Profesionální mikrovlnná trouba v celonerezovém 
provedení s jedním magnetronem o výkonu 1050 W. 
Velký vnitřní rozměr komory 336 x 349 mm bez talíře 
(odolné keramické dno). Rozměr komory vhodný 
také pro GN 1/2 (

517x412x297 1 0,2 230

14 Kontaktní gril

Robustní celonerezové provedení odkapová miska, 
kontaktní plochy - litina s nepřilnavým povrchem přesná 
regulace teploty ohřevu a kontrolka chodu 

400x430x240 1 1,8 230

m.č. 1.05A - Bufet (výdej zápultí)



Stránka 3

kW el/pl 230/400 Vpoz. Popis rozměr  šxhxv  ks

15 Stůl pracovní 2000x600x900 + dřez

základní výška 850 mm
výšková stavitelnost ± 15 mm
nohy (JEKL 40x40) jsou umístěny 20 mm od hrany stolu

2000x600x900 1

17 Stůl skříňový 400x600x900 + dvířka +
umývátko rukou

základní výška 850 mm
výšková stavitelnost ± 15 mm
nohy (JEKL 40x40) jsou umístěny 20 mm od hrany stolu

400x600x900 1

17a Baterie stolní profi
Provedení pákové 

Model stolní s kohoutovým nebo dvoupákovým 
ovládáním a otočným ramínkem d = 300mm. 
Model je v robustním nerezovém provedení, 
včetně přívodních hadic 3/8"(d = 400mm) 
Tlak vody 4 Bar: 21 litrů/min
Hmotnost  1,25 kg

2

39 Police 3p

-stavitelná

1500x300x900 1

18
Výdejní stůl 

- 365x650x900
- příprava na obložení laminem

365×650x900 1

18a Zásobník na talíře pojízdný + ohřev 485x860x1060 1 0,70 230

19 Regálový nerez vozík 620x470x1740 2

20 Vozík na příbory a tácy 752x525x1200 1

21 Skříň chladící na nápoje - dodávka provozovatele 1 0,30 230

22
23

Chlazená vitrína samoobslužná

- včetně podstavce s policí
- 1100x700x1600
- přefukované provedení včetně agregátu

1100×700x1600 1 0,5 230

24 Teplá vodní lázeň

-  4x samostatná vana GN 1/1
- každá vana napuštění a vypouštění
-  podstavec jako PS 11, spodní police
- příprava na obklad laminem

1500×700x900 1 2,6 230

m.č. 1.05A - Bufet (výdejní linie)



Stránka 4

kW el/pl 230/400 Vpoz. Popis rozměr  šxhxv  ks

25
26

Chlazená vitrína samoobslužná

-včetně podstavce
- 750x700x1600
- přefukované provedení včetně agregátu

750x700x1600 1 0,5 230

27 Kávovar - dodávka provozovatele 1 3,10 230

28 Pracovní stůl

- 1500x750x900
- spodní police a mezipolice
- otvor pro kasu
- příprava na obklad laminem

1500x700x900 1

29 Pokladna - dodávka provozovatele 1 0,30 230

32
31
30

Pracovní stůl

-regál na koloniál
-regál na pečivo
- 1200x700x900
- spodní police a mezipolice
- příprava na obklad laminem

1200×700x900 1

33 Teplá vodní lázeň

-  4x samostatná vana GN 1/1
- každá vana napuštění a vypouštění
-  podstavec jako PS 11, spodní police
- příprava na obklad laminem
- v mobilním provedení s bržděnými kolečky 

1500×700x900 1 2,6 230

37 Náhledový panel 55 palců
Sada pro instalaci – držák uchycený do stropu, 
USB kabel, datový

Dodávka, nstalace a nastavení softwaru a účtu 
pro zobrazení jídelního menu

1300x700x100 2 0,20 230

38 Pojezdová dráha na podnosy
- cca 6 m

1

Čelní soklové obložení - NEREZ 5480x100 1

Čelní obklad - LAMINO 5480x760x18 1

Dělící polostěna - LAMINO 1570x1200x30 1

34 Nerezový 4policový regál 400x700x1870 1

35 Stul pracovni 1850x700x900 + dřez

základní výška 850 mm
výšková stavitelnost ± 15 mm
nohy (JEKL 40x40) jsou umístěny 20 mm od hrany stolu

1850x700x900 1

35a Sprcha s ramínkem 

model se směšovací baterií s kohouty 
pro studenou, teplou vodu 
a napoštěcím ramínkem ze sprchy
-  tlakovou sprchou
-  tlakovou hadicí a vyvažovací 
pružinou
- úchytem na zeď a háčkem na sprchu
-  délka hadice 1100 mm
spodní přívody vody 

1

m.č. 1.06 - Mytí nádobí



Stránka 5

kW el/pl 230/400 Vpoz. Popis rozměr  šxhxv  ks

36 Myčka nádobí dvouplášťová 

Myčka řady vybavena „sekvenčním“ (postupným) 
systémem oplachu, který zvyšuje mechanické 
účinky oplachu a snižuje spotřebu vody, spotřebu 
detergentu, elektrické energie a CO2
Koše 50x50cm

604x633x838 0,5 6,6 400


	List1
	01-D.2.1.c. SEZNAM STROJU A ZARIZENI - KL.pdf
	01-D.2.1.c. SEZNAM STROJU A ZARIZENI - KL

	Prázdná stránka



